
 

 
 

ORTHODOCKS YACHT CLUB o.s.  

IČ: 01759175  V Benátkách 2350/6, Chodov, 149 00 Praha 4 

info@oyc.cz, +420 608 220 204, www.oyc.cz 

 

 

ORTHODOCKS YACHT CLUB o.s.  

 

 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

24. březen 2016                     Praha 
 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ V YACHT CLUBU 
 
PRAHA/Císařská louka - Orthodocks yacht club zve mladé nadšence na DEN 
OTEVŘENÝCH DVEŘÍ, který se uskuteční 2.dubna 2016. od 10 do 16 hodin v prostorách 
klubu na Císařské louce – Praha 5 Smíchov. Setkání účastníků ve věku 6 – 15 let je 
jedinečnou příležitostí k rozšíření břehů OYC o mladé jachtaře. Doprovodný program je 
pak cílen na golfový výcvik pro děti a mládež a další sportovní aktivity v areálu Cinda a 
OYC Marina. Rezervace předem nutná! 
 

           

           
,, Buď akční, buď sám sebou, opři se do toho… Nauč se plachtit! 
Na začátku nepotřebuješ vůbec nic, stačí jen chuť dělat něco fakt cool! 
Jsme parta mladých lidí, se kterou zažiješ spoustu zábavy. Půjčíme ti vybaveníčko a 
fásneš od nás taky vlastní loď. Spolu se naučíme plachtit pod Vyšehradem, a když budeš 
pořádnej dříč, dotáhneme to spolu až na olympiádu. Rezervuj si svojí první lekci 
jachtingu v den otevřených dveří, kde si vše vyzkoušíš a dozvíš se, jak se stát 
opravdovým jachtařem. Pokud jsi netrpělivý, čekuj nás už teď na fejsbúku.! 
Tak se připrav a vyplouváme…. ,, 
 
Kdy:      2.dubna.2016  

10:00 – 16:00 
 

Místo: Orthodocks Yacht Club, Císařská louka, Smíchov 
 
Volej, piš kdykoliv na 702 191 809  / info@oyc.cz 
 
www.oyc.cz 
 
www.facebook.com/oycmarinapraha 
 

 

 

mailto:info@oyc.cz
http://www.oyc.cz/
mailto:info@oyc.cz
http://www.oyc.cz/
http://www.facebook.com/oycmarinapraha

